Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования

«АВТОШКОЛА»

Россия, 652715, г. Киселёвск Кемеровской обл., ул. Краснобродская, д. 2а

Тел./факс:(384-64) 5-66-76;e-mail: avtoshkola1@rambler.ru

ПРИКАЗ

О ПИТАНИИ И ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ

г.Киселевск

09.01.2021г.

Учебные занятия в учебных классах  АНО ДПО «Автошкола»  проводятся не

более 4 часов, на основании этого :

Приказываю:

1 До начала и в перерывах между занятиями обеспечить обучающимся

свободный доступ к питьевой воде: горячей и холодной.

2. В каждом классе установить кулеры ( бутылированная вода, чайники, ) с

горячей и холодной водой, следить за наличием одноразовой посуды.

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор АНО ДПО «Автошкола» _______________ С.С Муравьев

mailto:avtoshkola1@rambler.ru